
Página 1 de 3 

 

COMISIÓN DE VALORACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA FORMACIÓN DE 
UNA BOLSA DE TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN, POR EL SISTEMA DE 
CONCURSO, DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL EN LA CATEGORÍA DE PROFESOR 
DE ESCUELA DE ADULTOS, DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE 
  

 
ANUNCIO 

 
De conformidad con lo dispuesto en las Bases Específicas que rigen el proceso selectivo 
para la formación de una Bolsa de Trabajo para la contratación, por el sistema de concurso, 
de personal laboral temporal con la categoría de Profesor de Escuela de Adultos, convocado 
mediante Decreto núm. 3801/2023, de fecha 26 de septiembre (BOCM núm. 242, de 11 de 
octubre de 2023), del Primer Teniente de Alcalde-Delegado de Coordinación, Personal y 
Patrimonio, y con objeto de su exposición en el TABLÓN DE EDICTOS Y ANUNCIOS 
DIGITAL, la Comisión de Valoración, tras sesión celebrada con fecha 25 de enero de 2024, 
ACUERDA: 
 
Primero.- Resolver las alegaciones formuladas en plazo a la calificación provisional de la fase 
de concurso, como se indica, y cuyas motivaciones serán expuestas en la notificación que a 
tal efecto se practicará individualmente a cada aspirante: 
 
- Desestimar las presentadas por FUERTES ALONSO, MACARENA ESTHER, con DNI 
***3009**, mediante escrito registrado de entrada con referencia núm. 464/2024, de fecha 
8 de enero, manteniéndose la calificación provisional que le fue otorgada. 
 
- Estimar las formuladas por BELMONTE CASTELL, OSCAR, con DNI ***6471**, mediante 
escrito registrado de entrada con referencia núm. 556/2024, de fecha 8 de enero, 
rectificándose la calificación provisional que le fue otorgada. 
 
- Estimar las formuladas por FORT VICENTE, MARÍA, con DNI ***1764**, mediante escrito 
registrado de entrada con referencia núm. 861/2024, de fecha 11 de enero, rectificándose 
la calificación provisional que le fue otorgada. 
 
- Desestimar las presentadas por BLANCO CALVO, ROCÍO REALENGO, con DNI 
***8690**, mediante escrito registrado de entrada con referencia núm. 989/2024, de fecha 
12 de enero, manteniéndose la calificación provisional que le fue otorgada. 
 
Segundo.- Publicar la calificación definitiva de la Bolsa de trabajo de Profesor de Escuela de 
Adultos, que se adjunta al presente como Anexo I. 
 
Tercero.- Contra el presente acuerdo, las personas interesadas podrán interponer recurso 
de alzada, ante la concejalía delegada de Personal como órgano competente para resolverlo, 
en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación en el Tablón de 
Edictos y Anuncios Digital del Ayuntamiento de Boadilla del Monte, de conformidad con lo 
previsto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 
Todo lo cual se hace público a los efectos oportunos y para general conocimiento 

 
La Secretaria suplente del Tribunal Calificador 

Fechado y firmado digitalmente: Elvira Benito Carrillo  

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
2A

3F
6D

03
E

A
C

75
F

24
58

F

N
O

M
B

R
E

:
E

LV
IR

A
 B

E
N

IT
O

 C
A

R
R

IL
LO

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.T

A
G

 S
E

C
R

E
T

A
R

IA
F

E
C

H
A

  Y
  

13
/0

2/
20

24
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

15
:1

0:
33

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
42

06
F

7A
9E

E
2F

75
48

04
D

54
C

75
02

9C
62

C
2E

F
5A

14
B

7



Página 2 de 3 

 

ANEXO I 
 

CALIFICACIÓN DEFINITIVA DE LA FASE DE CONCURSO-PROCESO SELECTIVO PARA LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO 
PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL EN LA CATEGORÍA DE PROFESOR DE ESCUELA DE ADULTOS, DEL 

AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE. 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI Experiencia Profesional Formación General Formación Específica TOTAL 

1 REGATOS MANTECON, MARIA ESTHER ***9299** 6 3 1 10 

2 SOMOZA MARTIN, LUIS ***4785** 6 3 1 10 

3 BELMONTE CASTELL, OSCAR ***6471** 6 3 0 9 

4 FLANDEZ CANET, FRANCISCO JOSE ***1939** 6 3 0 9 

5 GUTIERREZ CANTARERO, JUAN ANTONIO ***7541** 6 3 0 9 

6 MARTIN GOMEZ, MARIA ***1889** 6 3 0 9 

7 MESTRE MOREIRO, ANGEL ***0053** 6 3 0 9 

8 FORT VICENTE, MARÍA ***1764** 3 3 1 7 

9 FUERTES ALONSO, MACARENA ESTHER ***3009** 6 0 0 6 

10 TORRES BRAVO, CRISTINA ***0123** 1 3 0 4 

11 GIMENA MARTINEZ, ESTER ***2059** 0 3 1 4 

12 GUZMAN RUBIO, LAURA ***7312** 0 3 1 4 

13 LOPEZ AYLLON, VERONICA ***7892** 0 3 1 4 

14 FADON BERMEJO, CRISTINA ***1754** 0 3 0 3 

15 FERNANDEZ ACERO, LUCIA SARA ***2437** 0 3 0 3 

16 GARCIA HERNANDEZ, AFRICA ***1884** 0 3 0 3 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
2A

3F
6D

03
E

A
C

75
F

24
58

F

N
O

M
B

R
E

:
E

LV
IR

A
 B

E
N

IT
O

 C
A

R
R

IL
LO

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.T

A
G

 S
E

C
R

E
T

A
R

IA
F

E
C

H
A

  Y
  

13
/0

2/
20

24
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

15
:1

0:
33

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
42

06
F

7A
9E

E
2F

75
48

04
D

54
C

75
02

9C
62

C
2E

F
5A

14
B

7



Página 3 de 3 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI Experiencia Profesional Formación General Formación Específica TOTAL 

17 ILLESCAS PARRA, LIDIA ***9127** 0 3 0 3 

18 RODRIGUEZ ALONSO, EVA ***4614** 0 3 0 3 

19 FERNANDEZ SANZ, BELEN ***2993** 0 2,8 0 2,8 

20 MARTIN MARTIN, SARA BELEN ***0286** 0 1,8 1 2,8 

21 GARCIA FERNANDEZ, ANA BELEN ***2679** 0 2,7 0 2,7 

22 MARTIN LEIVA, INMACULADA ***5304** 0 2,4 0 2,4 

23 AYLLON AMADO, ROCIO ***2784** 0 2 0 2 

24 BLANCO CALVO, ROCIO REALENGO ***8690** 0 1,6 0 1,6 

25 GARCIA SAN MARTIN, BEATRIZ ***5775** 0 0,3 1 1,3 

26 SACRISTAN PLAZA, EVA MARIA ***7787** 0 0 0 0 

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
2A

3F
6D

03
E

A
C

75
F

24
58

F

N
O

M
B

R
E

:
E

LV
IR

A
 B

E
N

IT
O

 C
A

R
R

IL
LO

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.T

A
G

 S
E

C
R

E
T

A
R

IA
F

E
C

H
A

  Y
  

13
/0

2/
20

24
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

15
:1

0:
33

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
42

06
F

7A
9E

E
2F

75
48

04
D

54
C

75
02

9C
62

C
2E

F
5A

14
B

7


	COMISIÓN DE VALORACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN, POR EL SISTEMA DE
	ANUNCIO

